
і
Україна

Мукачівська спеціальна школа І -  III ступенів 
Закарпатської обласної ради

НАКАЗ

ЖД _______ 2024 Мукачево

Про результати атестації 
педагогічних працівників 2024 року

Відповідно до пункту 14 розділу III Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної комісії закладу від 21.03.2024 
(протокол засідання від 21.03.2024 № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
- Волошин Марії Василівні, вчителю фізичної культури;
- Зеленкін Тетяні Василівні, вихователю;
- Русин Мар’яні Йосипівні, вихователю.

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
- Герц Маріанні Володимирівні, вчителю біології;
- Козак Анатолію Івановичу, вчителю географії;
- Луці Віті Іванівні, вчителю трудового навчання;
- Цоглі Мирославі Володимирівні, вчителю музичного мистецтва.

3. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічне звання «вчитель-методист»:

- Несуху Юрію Івановичу, вчителю хімії.
4. Відповідає займаній посаді:

- Герц Маріанні Володимирівні, заступнику директора з навчальної 
роботи.

- Шумейко Катерині Ігорівні, заступнику директора з виховної роботи.
5. Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 навчальному 
році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу з 25 березня 
2024 року.
6. Секретарю атестаційної комісії Тімоніній Надії під підпис ознайомити з 
цим наказом педагогічних.працівників, які атестувалися у 2023/2024

в бухгалтерію для нарахування

залишаю за собою.

Маріанна ГЕРЦ



З наказом ознайомлені:
Маріанна ГЕРЦ 

Катерина ШУМЕЙКО 

Марія ВОЛОШИН 

Тетяна ЗЕЛЕНКІН

Мар’яна РУСИН 

Анатолій КОЗАК 

Віта ЛУЦА 

Мирослава ЦОГ ЛА 

Юрій НЕСУХ


